Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
           центр развития ребенка-детский сад станицы Северской
                   муниципального образования Северский район

                                                 П Р И К А З

     11.01. 2021 г                        ст. Северская                              № 18

О создании бракеражной комиссии
       В целях улучшения организации питания и контроля в учреждении в 2021 году, приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
      – Андриив Елена Владимировна –медицинская сестра диетическая.
Члены комиссии:
      - Сабенина Наталья Николаевна - воспитатель;
     - Рубан Ольга Анатольевна, кладовщик.
      2. Вменить в обязанности комиссии проверять закладку продуктов, составлять акты возврата и добора продуктов при изменении численности детей, составление актов при поступлении продуктов низкого качества, производить контрольные взвешивания готовых блюд, выдаваемых с пищеблока, составлять акта на отходы превышающие допустимую норму.
      3. Андриив Елене Владимировне –медицинской сестре диетической:
      3.1. Ежедневно составлять график посещения членами бракеражной комиссии пищеблока и доводить его до сведения членов комиссии.
      4.Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Левадко Л. Г.

С приказом ознакомлены: «___» _____ 2021 г _______ ________________
                                                                                                                                         подпись           расшифровка подписи
                                              «___» _____ 2021 г _______ ________________
                                                                                                                                         подпись           расшифровка подписи
                                              «___» _____ 2021 г _______ ________________
                                                                                                                                         подпись           расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]